
株式会社アシーナ

JANｺｰﾄﾞ 商品名
4939321105773 G 1100-0146 ｱｼｰﾅ ｸﾞﾚｰﾊﾟﾚｯﾄ ﾊﾝﾃﾞｨｰｻｲｽﾞ

　
＜変更箇所＞

①　ペーパーの色 実際の色味については弊社ホームページでご確認ください。

②　発注単位　10冊　→ 12冊

商品ｺｰﾄﾞ

株式会社アシーナ　〒270-1176　千葉県我孫子市柴崎台2-11-23　TEL04-7199-3003　FAX04-7199-3072 

2025年6月
お取引先　各位

仕様変更のご案内

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
誠にありがとうございます。
　さて、下記商品につきまして、次回出荷より仕様が変更となります。従来品より、色の濃淡がより
見やすくなりました。価格・JANコード・商品コードの変更はございません。何卒ご理解賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

対象商品


	得意先

